АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29.07. 2015  года       №12
 с.Новотроицкое

 О внесении изменений в постановление №2  от 22.04.2015 г.

«О порядке разработки и утверждения

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг.»
   В соответствии  с распоряжением правительства Воронежской области от 17.07.2015 г. № 492-р «О внесении изменений в распоряжение правительства Воронежской области от 13.12.2010 г. № 874-р», администрация Новотроицкого сельского поселения

постановляет:
1. В постановление № 2 от 22.04.2015 г. « О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» внести  следующее изменение: в разделе 2 пункта 2.9  порядка пункт «е» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новотроицкого сельского поселения Ковалева В.А.

Глава Новотроицкого
        сельского поселения                                        В.А.Ковалев